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قائـــم مقام بیمـــه مرکـــزی توضیحاتـــی در مـــورد حذف 
نســـخه کاغذی و همچنین امضای الکترونیک پزشـــکان 
ارائـــه کرد. مجیـــد مشـــعلچی در گفت وگـــو با ایســـنا، با 
تأکیـــد بر اینکـــه برای حـــذف نســـخه کاغـــذی از فرایند 
پرداخت هزینه درمان بین دســـتگاه های ذیربط تقســـیم 
کار صـــورت گرفته اســـت، اظهـــار کرد: بحـــث مربوط به 
امضـــای الکترونیک از وظایف مشـــخص ســـازمان نظام 
پزشـــکی اســـت. در واقـــع بیمه هـــا در انتهـــای کار قـــرار 
دارنـــد و بهره بـــردار از ایـــن پنل هـــا هســـتند. وی ادامـــه 
داد: درگاه هـــا باید طـــوری برنامه ریزی شـــوند که بتوانند 
امضـــای دیجیتـــال را بازخوانـــی کننـــد و آن را به عنـــوان 
یک ســـند رســـمی بپذیرند. البته در حال حاضر نســـخه 
الکترونیک چالش اصلی نیســـت، بلکـــه در جریان داده 
مشـــکل وجـــود دارد. جریـــان داده مربوط بـــه بیمارهای 
سرپایی و بستری اســـت. قائم مقام بیمه مرکزی با بیان 
اینکه امضـــای الکترونیک دو مرحلـــه دارد، توضیح داد: 
مرحله نخســـت استقرار در سامانه و مرحله دوم پذیرش 
از طـــرف ســـازمان های بیمه گر اســـت. بنابرایـــن امضای 
دیجیتـــال لازمه کار در ســـامت الکترونیک اســـت اما با 
توجه به مشـــکات دیگر اولویت نیســـت. اولویت اصلی 
تکمیل جریان داده بین ســـازمان تأمین اجتماعی، بیمه 
ســـامت، وزارت بهداشـــت، درمان و آموزش پزشـــکی و 
بیمه اســـت. پس از آن می توان روی کیفیت داده و نحوه 
امضا صحبت کرد. بر اســـاس این گـــزارش، چندی پیش 
مشاور سامت الکترونیک ســـازمان نظام پزشکی اعام 
کرده بود که بســـترهای کاربردی ســـازی امضای دیجیتال 
پزشـــکان فراهم نیســـت؛ لذا لازم اســـت بیمه ها در این 

زمینـــه ورود کنند.
 

توافق ایران و افغانستان برای احداث 
کریدور ریلی چین-افغانستان-ایران

نماینده وزیـــر راه و شهرســـازی در امـــور زیربنایی گفت: 
بـــر اســـاس توافق همـــکاری مشـــترک اداره خـــط  آهن و 
کنسرســـیوم توســـعه ریلی افغانســـتان و ایران، دو طرف 
بر اهمیـــت احداث کریدور ریلی چین-افغانســـتان-ایران 
توافـــق دارند و پیگیری های لازم از ســـوی دو کشـــور برای 
جذب ســـرمایه گذاری و مشـــارکت چین انجام می شود.
سیدحســـین میرشـــفیع با اشـــاره به حرکت اولین قطار 
باری در مســـیر ریلی خواف-هرات اظهار کرد: نخســـتین 
محموله از طریق راه آهن کشـــور ایران به مقصد ایستگاه 
روزنـــک ولایـــت هـــرات انتقـــال یافـــت. وی با اشـــاره به 
قرارداد همـــکاری میان ایـــران و افغانســـتان گفت: مقرر 
شده اســـت کنسرسیوم توســـعه ریلی افغانستان نواقص 
قطعه ســـوم خواف - هرات را  طی ۶ ماه برطرف و ظرفیت 
خـــط را به حداکثـــر برســـاند. قطعـــه ۴ ایـــن راه آهن نیز 
توسط کنسرســـیوم ریلی احداث خواهد شد. وی افزود: 
همچنیـــن بر اســـاس توافق همکاری مشـــترک اداره خط  
آهن افغانستان و کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان، دو 
طرف بر اهمیت احداث کریدور ریلی چین-افغانســـتان-
ایـــران توافق دارند و پیگیری های لازم از ســـوی دو کشـــور 
برای جلب سرمایه گذاری و مشـــارکت کشور چین انجام 
می شـــود. به گفته میرشـــفیع این خط ریلی برای تجارت 
ایـــران و افغانســـتان راهبـــردی اســـت و ســـالانه ظرفیت 
جابه جایـــی ۵ میلیـــون تـــن کالا و یک میلیون مســـافر را 

میان دو کشـــور ایجـــاد می کند.

اعتقادی به قیمت دستوری و 
غ ندارم تعزیری مر

غ  وزیر جهاد کشـــاورزی با اشـــاره به نوســـانات قیمت مر
گفت: اعتقادی به قیمت دســـتوری و تعزیـــری ندارم.

 محمدعلـــی نیکبخـــت در گفتگـــو بـــا خبرنـــگار بـــازار 
غ اظهـــار داشـــت: اعتقادی به  دربـــاره نوســـان قیمت مر
قیمت هـــای دســـتوری و تعزیری نـــدارم و معتقـــدم امور 
باید به دســـت خود تشـــکل های مرغداران انجام شـــده 
و خودشـــان مســـئولیت قیمـــت هـــا، تولیـــد و تامیـــن را 
برعهده بگیرند. وی افزود: در هفته گذشـــته تمامی امور 
مربوط به واردات، صادرات، تولیـــد و توزیع و تنظیم بازار 
را برعهده تشـــکل ها گذاشـــتیم و هر تشـــکلی بپذیرد که 
ایـــن امـــور را بر عهـــده بگیرد مـــا نیز حمایت مـــی کنیم.
وزیر جهـــاد کشـــاورزی از اجرای طرح جامـــع آب و خاک 
کشـــاورزی در اســـتان های شـــمالی بـــرای افزایـــش بهره 
وری و راندمـــان کشـــاورزی خبـــر داد و افـــزود: به صورت 
ویژه بـــرای اولین بـــار در تاریخ ســـازمان مرکـــزی تعاون 
روســـتایی ایـــران ردیف خریـــد توافقی در حـــدود یکهزار 
میلیـــارد تومـــان در نظـــر گرفته شـــده و در حـــال تبادل 
موافقت نامه آن هســـتیم. به گزارش بازار، قیمت مصوب 
غ کیلویی ۷۵ هزار تومان اســـت امـــا در حال حاضر تا  مر

مـــرز ۱۰۰ هـــزار تومان عرضه می شـــود.

پهلوگیری کشتی ایرانی در شمال آفریقا
معاون کشـــتیرانی جمهوری اســـامی ایران گفت: کشتی 
حامل بار صادراتی ایران پس از پهلوگیری، بنادر شـــمال 
آفریقا را ترک کرد. امیر بیات گفت: کشـــتیرانی جمهوری 
اســـامی ایران در خصوص توســـعه تجارت با کشـــورهای 
آفریقایـــی، عـــاوه بر تقویـــت خطوط منظم کشـــتیرانی 
به شـــمال و شـــرق آفریقا که در گذشـــته راه اندازی شده 
بودند، زمینـــه ای را فراهم کرده که کشـــتی این ناوگان به 
مقصد شـــرق آفریقا هـــر دو هفته یک بار و شـــمال آفریقا 

به صورت ماهانه ســـفر داشـــته باشد.

اخبار

 جزئیات حذف نسخه کاغذی پزشکان 
و امضای الکترونیک

کاهـــش حوادث کارگـــری و اهتمام به ایمنی کارگـــران یکی از 
مطالبات قانونی اســـت کـــه باید مورد توجـــه کارفرمایان قرار 
بگیرد. در همین باره با اقدامات دولت ســـیزدهم در راستای 
صیانت از نیروی کار، تعداد فوتی های ناشـــی از کار در ســـال 
گذشـــته ۱۱ درصد و حوادث ناشـــی از کار در ســـطح کشور ۱۴ 

درصد کاهش داشـــته است.
بنا به گفته علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمار حوادث کارگری در کشور نسبت 

به میانگین جهانی پایین تر است.
آخرین برآوردهای سازمان بین المللی کار )ILO( در این حوزه 
نشان می دهد که سالانه حدود ۲۷۰ میلیون حادثه ناشی از 
کار در جهان رخ می دهد و سالانه بیش از چهار درصد تولید 
ناخالص ملی کشورها به جبران خسارات ناشی از حوادث 
ناشی از کار اختصاص داده می شود. در این ارتباط آمارهای 
حوزه حــوادث کار کشور حاکی از وقوع حدود ۱۰ هزار مورد 
حوادث ناشی از کار و آسیب های آن به افراد شاغل و همچنین 

تعداد ۸۰۰ مورد فوتی ناشی از این موارد است. این در حالی 
است که تازه ترین آمارهای جهانی حوزه حوادث کار حکایت از 
فوت ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نیروی کار در جریان حوادث شغلی 
دارد و ۳۷۴ میلیون کارگر دیگر از وضعیت و حوادث شغلی 
آسیب می بینند. این موضوع به این معناست که روزانه ۷ هزار 
و ۵۰۰ نفر به دلیل شرایط ناایمن و ناسالم کاری، جان خود را از 
دست می دهند. به واسطه وقوع پرشمار حوادث کار، تقویت و 
اصاح قوانین و مقررات مربوط به این حوزه و تاش در راستای 
کاهش آمار حوادث ناشی از کار با شکل دهی حمایت های لازم 
در سال های اخیر به یکی از دغدغه های وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به عنوان متولی حوزه کار و اشتغال، کارفرمایان و البته 

خود نیروی کار بدل شده است.
صیانت از نیروی انسانی در ماده ۸۵ قانون کار مورد اهتمام 
قرار گرفته است؛ بر این  اساس محور رعایت دستورالعمل های 
شــورای عــالــی حفاظت فنی در کــارگــاه هــای کشور از سوی 

کارفرمایان و کارگران پی ریزی شده است.
براساس ماده ۹۵ همین قانون، مسئولیت اجرای مقررات و 
ضوابط فنی و بهداشت کار مستند به  صورت خاص بر عهده 

کارفرما است.
به  منظور نظام مندسازی ایمنی در کارگاه های کشور بیش از 
۶۰ عنوان آیین نامه و دستورالعمل ایمنی و حفاظت فنی در 
شورای عالی حفاظت فنی به عنوان مستندات قانونی برای 

رجوع و بهره برداری کارفرمایان، کارگران، بازرسان کار، متخصصان ایمنی 
و افراد ذی مدخل در حوزه ایمنی کار، تدوین و بازنگری شده است.
صیانت از نیروی کار موجب افزایش بهره وری و ارتقای توان تولیدی و 
صنعتی کشور می شود، هر قدر نیروی کار سالمی در بنگاه ها و کارگاه های 

اقتصادی داشته باشیم شاهد رونق اقتصادی در کشور خواهیم بود.
معاونت روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی 
و ناظر در بحث ارتقای ایمنی و صیانت از نیروی کار است که در دولت 
سیزدهم برنامه های مختلفی را برای کاهش حوادث کارگری انجام داده 
است.  در همین راستا سامانه پایش کار در راستای صیانت از کارگران 
در بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی راه اندازی شده است تا در 
آن نحوه تأمین ایمنی، سامت شغلی، ارتقای بهره وری کار و پایداری 

مشاغل مورد بررسی قرار گیرد.
براین اساس همه کارگاه ها و بنگاه های اقتصادی موظف هستند در این 
سامانه نسبت به خودارزیابی و تکمیل فرم های خوداظهاری اقدام 
کنند.با استفاده از نرم افزار پایش کار مدیران و برنامه ریزان سازمان 
می توانند فرایندهای اجرایی سازمان را مطابق نظر خود تعریف کرده 
و در هر زمان تغییر دهند.سامانه پایش کار کارفرمایان را موظف کرده 

است تا اطاعات کارگران خود را در این سامانه اعام کنند.
در گام نخست، اول این اطاعات به صورت خوداظهاری در سامانه 
بارگذاری می شود، اما بازرسان کار وقتی به کارگاه ها مراجعه می کنند، 
اطاعات را با وضعیت موجود تطبیق می دهند.از دیگر اقدامات در 
راستای صیانت از نیروی کار، پیوستن ایران به مقاوله نامه شماره ۱۵۵ با 
موضوع »ایمنی و بهداشت شغلی« به عنوان رکن راهبردی کان ارتقای 
ایمنی و سامت کار در سطح بین المللی محقق شده است تا بهبود 
شرایط کار و حفظ حقوق کارگران مطابق با استانداردهای بین المللی 

صورت پذیرد.
بر اساس گفته معاون روابط کار، ۲۱ هزار کمیته حفاظت فنی در سطح 

کشور برای حفاظت از نیروی کار تشکیل شده است.

روند کاهشی آمار فوتی ناشی از کار در دولت سیزدهم
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی از وضعیت 
حــوادث کارگری را اعــام کــرده و گفته اســت: براساس آمــار تعداد 
فوتی های ناشی از کار در سال گذشته ۱۱ درصد و حوادث ناشی از کار 

در سطح کشور ۱۴ درصد کاهش داشته است.
طبق گفته رعیتی فرد، در سال ۱۴۰۰ در ایران ۷۶۸ نفر براثر حوادث 
ناشی از کار فوت کردند که این آمار در سال ۱۴۰۱ به ۷۱۱ نفر کاهش پیدا 
کرد که مقایسه این آمار نشان از کاهش ۱۱ درصدی فوتی ناشی از کار طی 
یکسال گذشته دارد. همچنین در سال ۱۴۰۰ در کشور هشت هزار و ۹۱۰ 
حادثه ناشی از کار رخ داده که این آمار در سال گذشته به هفت هزار 
و ۹۵۰ مورد کاهش پیدا کرده که مقایسه این آمار نیز نشان از کاهش ۱۴ 

درصدی حوادث ناشی از کار کشور در سال ۱۴۰۱ دارد.
وی بر ارتقای فرهنگ ایمنی برای کاهش حوادث ناشی از کار تأکید کرده 
و گفته است که اقدامات بارزی در سطح کشور در دولت سیزدهم در 
رابطه با فرهنگ کار و توسعه آن در جامعه کار و تاش صورت گرفته که 
کاهش آمار تلفات و حوادث ناشی از کار در سطح کشور نشان از مؤثر 

بودن این اقدامات دارد.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه ایمنی و کاهش فوتی های 
ناشی از حوادث کار اقداماتی در جهت آموزش ایمنی برای نیروی 
کار و کارفرمایان، بررسی سطح ایمنی کارگاه ها، ارتقای سطح آگاهی 
تشکل های کارفرمایی و کارگری، تدوین قوانین و مقررات ایمنی و 
بهداشت کار و نظارت عالی، تأمین شرایط ایمنی و بهداشت محیط 
کار، توسعه فناوری های ایمن و به کارگیری آنها در کارگاه ها و سایر موارد 
را ارائه کرده است تا با حفظ جان کارگران، شاهد سامت نیروی کار و 

بهره وری در تولید باشیم.

ایمنی کار

به  منظور 
نظام مندسازی ایمنی در 

کارگاه های کشور بیش 
از ۶۰ عنوان آیین نامه 
و دستورالعمل ایمنی 

و حفاظت فنی در 
شورای عالی حفاظت 

فنی به عنوان مستندات 
قانونی برای رجوع و 

بهره برداری کارفرمایان، 
کارگران، بازرسان کار، 

متخصصان ایمنی و 
افراد ذی مدخل در 

حوزه ایمنی کار، تدوین 
و بازنگری شده است.

صیانت از نیروی کار 
 موجب افزایش 

بهره وری و ارتقای توان 
تولیدی و صنعتی کشور 

می شود

الزامات قانونی ایمنی و بازرسی
بر اســـاس ماده ۹۱ قانون کار، کارفرمایان و مســـئولان واحدهـــای موضوع ماده 8۵ این قانون مکلفند بر اســـاس مصوبات 
شـــورای عالی حفاظت فنی برای تأمین  حفاظت و ســـامت و بهداشـــت کارگران در محیط کار، وســـایل و امکانات لازم را 

تهیـــه و در اختیار آنان قرار داده و چگونگی کاربرد وســـایل مذکـــور را نیز آموزش دهند
بـــرای دولت در جایـــگاه حاکمیت، وظایف ساختارســـازی و تدوین الزامـــات عمومی  ایمنی کار و نظـــارت عالی پیش بینی 
شـــده و این موضـــوع از طریق تدوین مقررات ایمنی و حفاظت فنی از طریق شـــورای عالی حفاظت فنی انجام می شـــود. 
در حقیقـــت وزارت تعـــاون، کار و رفاه اجتماعی در کنار ســـایر دســـتگاه های ملی، تنها نقش نظارتـــی و حاکمیتی در بحث 

ایمنی کار را برعهده دارد.

ـــرش بـ

عکس: آتیه آنلاین

حوادث کارگری در کشور نسبت به میانگین جهانی کاهش یافت

 کاهش 14 درصدی حوادث 
ناشی از کار

 بر اساس گفته معاون روابط کار، 2۱ هزار کمیته حفاظت فنی در سطح کشور 
برای حفاظت از نیروی کار تشکیل شده است

از ابتدای مردادماه به تدریج برنج های 
جدید وارد بازار می شوند ولی همچنان 
۳۰ درصـــد از محصول سال  در حـــدود 
قبل در شالیکوبی ها دپو مانده اند. وزیر 

جهاد کــشــاورزی امــا به منظور حمایت 
از بــرنــجــکــاران در سفر اخــیــر خــود به 
استان های مازندران و گیان اعام کرده 
است خرید برنج پرمحصول شالیکاران در 

دستور کار قرار دارد.
انتظار برای بالا رفتن قیمت یکی از دلایل 
اصلی در انباشت برنج کشاورزان از سال 
قبل با هــدف بــالا رفتن قیمت بــود به 
همین علت کشاورزان محصول خود را 
با قیمت های ۸۵ تا ۹۰ هزار تومان به بازار 

عرضه نکردند و حالا با کمبود نقدینگی 
سال  در  محصول  بــرداشــت  آستانه  در 

جدید هستند.
وزیر جهاد کشاورزی در سفر به گیان که 
رتبه یک سطح زیر کشت برنج و رتبه ۲ 
تولید برنج در کشور را داراســت، دستور 
خرید تضمینی برنج را صادر کرده و گفته 
است: بالغ بر ۱۱۰ هزار تن برنج در انبارها 
و کارخانه های شالیکوبی گیان دپو شده 
است و دولت برای حمایت از کشاورزان 

تضمینی  خرید  به  اقــدام  شالیکاران  و 
گیان  بویژه  شمالی  استان های  برنج 
در  نیکبخت  علی  محمد  ــت.  اس ــرده  ک
استان مازندران نیز با تأکید دوباره مبنی 
بر اولویت وزارت جهاد کشاورزی برای 
حمایت از کشاورزان و شالیکاران گفته 
ــت: یکی از دغدغه های کــشــاورزان  اس
که  ــت  اس هاشمی  و  طــارم  برنج  خرید 
همکاران ما در جهاد کشاورزی بررسی 
این موضوع را در دستور کار قرار دادند. با 

ورود وزارت جهاد کشاورزی به 
خرید توافقی برنج

در هر شهرستان استان مازندران 3 یا ۴ واحد شالیکوبی به عنوان 
پایلوت مرکز خرید برنج توافقی از کشاورزان تعیین شده است

نفیسه امامی
روزنامه نگار

گزارش

بررسی هایی که در خصوص خرید برنج 
طــارم و هاشمی انجام می شود بــزودی 
تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ و 

اعام خواهد شد.
ــدی، نــمــایــنــده شرکت  ــ ــت الله اس ــم رح
ــاره  اشـ بــا  بهشهر  داران  شــالــیــکــوبــی 
ــرای خرید  به اقــدامــات صــورت گرفته ب
تضمینی برنج همزمان با سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به استان مازندران به »ایران« 
می گوید: وظیفه خرید برنج به اداره کل 
غله و خدمات بازرگانی استان مازندران 
ــده اســـت. وی مــی افــزایــد: ۱۲۰  داده ش
ــد شالیکوبی در استان مــازنــدران  واح
وجــود دارد که در هر شهرستان ۳ یا ۴ 
واحد شالیکوبی به عنوان پایلوت مرکز 
خرید برنج توافقی از کشاورزان تعیین 
شده است تا اقدام به خرید برنج کنند. 
نوع  و  کیفیت  ــاس  اس بر  هم  قیمت ها 
برنج به ما اعام می شود و محصول در 

بسته های ۱۰ کیلویی آماده می گردد.

ممنوعیت واردات برنج به کشور
در سال گذشته قیمت برنج به یکباره 
افــزایــش زیــادی پیدا کــرد و ایــن مسأله 
همزمان با جنگ روسیه و اوکراین شد 
کار  دستور  در  برنج  واردات  نتیجه  در 
قرار گرفت، اما امسال برای حمایت از 
شالیکاران شمال کشور و بازگشت تعادل 
به بازار عرضه و تقاضای برنج، واردات این 
محصول غذایی به کشور تا اطاع بعدی 
راستا  ایــن  در  سفارشی  ثبت  و  ممنوع 

انجام نخواهد شد. 
ممنوعیت واردات برنج به کشور پایدار 
ــود و بــا حفظ ســرانــه مصرف  خــواهــد ب
کشور تا تأمین منافع کشاورزان و مصرف 
کنندگان ممنوعیت اعمال شده برداشته 

نخواهد شد.

تخصیص 2500 میلیارد تومان 
برای خرید برنج

دبــیــر انــجــمــن تــولــیــدکــنــنــدگــان و وارد 
ــران«  کنندگان برنج در گفت و گو با »ای
درباره خرید تضمینی برنج می گوید: در 
خرید تضمینی مبلغی برای هر کیلوگرم 
برنج توسط وزارت جهاد کشاورزی تعیین 
و از کشاورز خریداری می شود. هر ساله 
شرکت بازرگانی دولتی و سازمان تعاونی 
روستایی به صورت توافقی مقداری برنج 

از کشاورزان خریداری می کنند به طوری 
که در سال جاری نیز ۲۵۰۰ میلیارد تومان 

برای این امر اختصاص داده است.
مسیح کشاورز می گوید: انجمن نیز به 
خرید برنج از کشاورزان ورود کرده است 
و به همین دلیل شالیکاران از خرید برنج 
رضایت داشتند. همین امر سبب شده 
که قیمت برنج در اراضی شمالی به ۵۰ تا 

۶۰ هزار تومان برسد.
وی یادآور می شود: برنج در زمان کشت 
توسط واسطه گر و سلف خر خریداری 
می شود با وجود این انجمن اعام کرد 
برنج  پایانه های صــادراتــی  که در مرکز 
مازندران، شرکت طبیعت و افق کوروش 
حاضر است مقدار بسیار زیادی برنج با 
قیمت مناسب از کشاورزان خریداری کند 
که همین امر ضربه سنگینی به دلالان 
وارد نمود و همچنان هم این روند ادامه 
دارد. وی می افزاید: وقتی که می توانیم 
برنج ایرانی را با قیمتی نزدیک به برنج 
خارجی خریداری کرده و در بازار عرضه 
استقبال  مــورد  ــر  ام ــن  ای طبیعتاً  کنیم 
قرار گرفته و از آن حمایت می شود کما 
اینکه سود خوبی نصیب فروشندگان نیز 

خواهد شد.
انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
ــران از اردیبهشت ماه اقــدام به  برنج ای
خرید برنج از کشاورزان کرده است تا در 
فصل زراعی جدید، محصول سال گذشته 
را با نرخ منطقی و متناسب بازار خریداری 
کند. این انجمن با توجه به بضاعت خود 
برنج از کشاورزان می خرد تا در ۱۲ هزار 
کند،  عرضه  زنــجــیــره ای  فروشگاه های 
اگرچه بایستی برای موفقیت بیشتر این 
طرح سازمان تعاون روستایی، بانک ها، 
پای  نیز  داران  شالیکوبی  و  اتحادیه ها 

کار بیایند. 
انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برنج ایران از اردیبهشت ماه تاکنون بالغ 
بر ۸۰ هزار تن برنج در مدت بیش از ۲ ماه 
از کشاورزان خریداری کرده اند و تا زمانی 
ــاده فــروش محصول باشند،  که آنها آم

خرید انجام می شود.
 در حال حاضر با هماهنگی های انجام 
شده خرید برنج از کشاورزان در مازندران 
در محدوده قیمت ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان در 
حال انجام است ، اما کشاورزان خواستار 

افزایش این قیمت هستند.

انجمن 
تولیدکنندگان 

و 
تأمین کنندگان 

برنج ایران از 
اردیبهشت ماه 

تاکنون بالغ 
بر 8۰ هزار تن 
برنج در مدت 
بیش از 2 ماه 

از کشاورزان 
خریداری 

کرده اند و تا 
زمانی که آنها 
آماده فروش 

محصول 
باشند، خرید 
انجام می شود


